GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

FACBA – FACULDADE DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E AGRÁRIAS

Av. Perimetral Rogério Silva, n° 4.930, Jardim Flamboyant, CEP: 78580-000
E-mail: facba.afl@unemat.br / Telefone: (66) 3521-0812

Alta Floresta – Mato Grosso

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2024 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 005/2024– RETIFICAÇÃO

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

torna pública a retificação do resultado da avaliação da etapa das inscrições para os candidatos

inscritos na área de Ciências Exatas e da Terra - Química e Ciências Sociais Aplicadas - Direito

(Direito Público), conforme segue.

1. Retifica o resultado da avaliação da etapa das inscrições dos candidatos a área de Ciências

Exatas e da Terra - Química e Ciências Sociais Aplicadas - Direito (Direito Público):

Onde se lê

ÁREA: Ciências Exatas e da Terra – Química

Nome Pontos Situação

RAFAEL CARVALHO DE FREITAS - Indeferido

ÁREA: Ciências Sociais Aplicadas - Direito (Direito Público)

Nome Pontos Situação

VITOR GALVÃO GOIS - Indeferido

Leia-se

ÁREA:

ÁREA: Ciências Exatas e da Terra – Química

Nome Pontos Situação

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
24

06
50

1

Assinado com senha por ANA CAROLINA DIAS GUIMARAES - PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 / AFL-FACBA - 14/02/2024
às 17:33:23.
Documento Nº: 14966193-8620 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=14966193-8620

Governo de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

FACBA – FACULDADE DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E AGRÁRIAS

Av. Perimetral Rogério Silva, n° 4.930, Jardim Flamboyant, CEP: 78580-000
E-mail: facba.afl@unemat.br / Telefone: (66) 3521-0812

Alta Floresta – Mato Grosso

RAFAEL CARVALHO DE FREITAS - Deferido (sub-judice)

ÁREA: Ciências Sociais Aplicadas - Direito (Direito Público)

Nome Pontos Situação

VITOR GALVÃO GOIS - Deferido (sub-judice)

2.  Ficam ratificados os demais itens do Edital n° 001– UNEMAT.

Alta Floresta/MT, 14 de fevereiro de 2024.

Ana Carolina Dias Guimarães

Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo

Faculdade de Ciências Biológicas e Agrárias

Portaria 2632/2023

U

N
E

M
A

T
D

IC
20

24
06

50
1

Assinado com senha por ANA CAROLINA DIAS GUIMARAES - PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 / AFL-FACBA - 14/02/2024
às 17:33:23.
Documento Nº: 14966193-8620 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=14966193-8620

Governo de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

	UNEMAT-DIC-2024/06501